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RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO DA VAGA DE AMPLA CONCORRÊNCIA E NEGRO, REFERENTE AO EDITAL DE 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024, PMSL/MA DE 28 DE JUNHO DE 2024, EM CUMPRIMENTO DE DETERMINAÇÃO JUDICIAL. 

 
A PREFEITURA DE SÃO LUÍS/MA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD, no uso de suas atribuições legais, torna 
público retificação do resultado final do Concurso Público da vaga de ampla concorrência e negro, em cumprimento de determinação judicial, referente ao Concurso 
Público para provimento de vagas ao cargo de Agente de Trânsito da Secretaria Municipal de Trânsito e Transportes – SMTT - EDITAL Nº 001/2024, PMSL/MA DE 

28 DE JUNHO DE 2024, conforme segue: 
 
1. DA RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO DA VAGA DE AMPLA CONCORRÊNCIA E NEGRO, REFERENTE AO EDITAL 
DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024, PMSL/MA DE 28 DE JUNHO DE 2024, EM CUMPRIMENTO DE DETERMINAÇÃO JUDICIAL NO PROCESSO Nº 
0808392-63.2025.8.10.0001. 
1.1 A presente classificação encontra-se disposta no ANEXO ÚNICO na seguinte ordem: classificação, inscrição, nome do candidato, e nota final, em substituição ao 
resultado DA VAGA DE AMPLA CONCORRÊNCIA E NEGRO, do ANEXO ÚNICO do RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 
SMTT Nº 001/2024, PMSL/MA DE 28 DE JUNHO DE 2024, publicado no Diário Oficial do Municipio n° 025, de 31 de janeiro de 2025. 
Demais informações permanecem inalteradas. 
 
O presente edital entrará em vigor na data de sua publicação.  
 
 

Octávio Augusto Gomes de Figueiredo Soares 
Secretário Municipal de Administração 

SEMAD/PMSL 
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ANEXO ÚNICO 
 

Legendas: 

CLS1 – Classificação  
NFI2 – Nota Final 
 
AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLS¹ 
 DADOS DO CANDIDATO 

Nº INSC CANDIDATO NFI² 

1 1827297 INGRID ESTERFANE DO LAGO GOMES [Negro] 87,00 

2 1827043 RAFAEL MESACK MORAES DUARTE [Negro] 85,00 

3 1824151 CARLOS ALEXANDRE CARVALHO BANHOS 85,00 

4 1825243 KEVIN GABRIEL ALMEIDA KASANTAROENO 85,00 

5 1839525 NATHANAEL CARVALHO DE ARAUJO 84,00 

6 1822057 CARLA SOUSA DIAS [Negro] 84,00 

7 1824255 DANIEL SILVA RIBEIRO 84,00 

8 1838473 KÁTIA REGINA MARINHO ALMEIDA 84,00 

9 1837352 LEVI ARAÚJO RIBEIRO 83,00 

10 1824228 PEDRO MIGUEL SANTOS LIRA 83,00 

11 1821305 LEANDRO SANTOS CUTRIM 83,00 

12 1830421 WILLIAM GABRIEL ROCHA DOS SANTOS 83,00 

13 1821314 PAULO VINICIUS SOUSA VIEIRA 83,00 

14 1836803 PEDRO DAVI MARTINS MONTEIRO AGUIAR 83,00 

15 1820391 ADSON FELIPE BEZERRA PINHEIRO 83,00 

16 1834428 JUCÉLIO MÁRCIO FREITAS PINTO 82,00 

17 1835985 SUELENE DO NASCIMENTO BARBOSA [Negro] 82,00 
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CLS¹ 
 DADOS DO CANDIDATO 

Nº INSC CANDIDATO NFI² 

18 1835597 ITALO FABY FONSECA COSTA [Negro] 82,00 

19 1820368 TAINA CRUZ SERRA [Negro] 82,00 

20 1837092 ALEXANDRE ANTONIO SILVA BRANDÃO 82,00 

21 1833696 ELVIS PRESLEY VICENTE SILVA [Negro] 82,00 

22 1820338 RUAN DOS SANTOS OLIVEIRA 82,00 

23 1822490 PAMELLA LORENA DE ALMEIDA GOMES MELO 82,00 

24 1833778 DANRLEI MENDES COSTA [Declarou-se PCD] 81,00 

25 1828983 JHONATA BEZERRA BARROS 81,00 

26 1823592 FELIPE RESENDE ARAÚJO 81,00 

27 1822942 MARIA RAKEL PINTO ARAUJO 81,00 

28 1820851 WALBERLINO MATOS PAVAO 81,00 

29 1825945 FILINEZIO MENDES JUNIOR 81,00 

30 1824588 JONATHAS EDWARDS PINHEIRO FERREIRA [Negro] 81,00 

31 1820784 ANGÉLICA BATISTA AMARAL LIMA 81,00 

32 1835060 GUSTAVO KEWSEN DA SILVA ROCHA [Negro] 81,00 

33 1824142 ALDEMAR FERNANDES DE OLIVEIRA JUNIOR 81,00 

34 1835010 PIERRI SOUSA DANTAS 81,00 

35 1827833 LUCAS LIMA GOMES 81,00 

36 1821565 MATHEUS LUIS SILVA GOMES [Negro] 81,00 

37 1819874 IAGO LOPES FERREIRA [Negro] 80,00 

38 1825755 FELIPE SILVA CUTRIM 80,00 

39 1827817 RANIERE SILVA COSTA 80,00 

40 1820525 REGIS RIBAMAR NASCIMENTO LEITÃO 80,00 

41 1842918 FELIPE SOUSA JARDIM 80,00 
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CLS¹ 
 DADOS DO CANDIDATO 

Nº INSC CANDIDATO NFI² 

42 1836115 HIAGO JOSÉ GALVÃO MOURA 80,00 

43 1823364 LEONARDO SANTOS DA SILVA 80,00 

44 1824056 RODOLFO MACHADO CORTEZ [Negro] 80,00 

45 1822997 SABRINA BATISTA SAMPAIO 80,00 

46 1833364 RAYZA RAYRA PINHEIRO DIAS 80,00 

47 1845256 JOÃO VICTOR DA SILVA NERE 80,00 

48 1820553 ELKSON PEREIRA DE CASTRO 79,00 

49 1820389 LEANDRO ALEXANDRE ROCHA MARQUES 79,00 

50 1820879 ELANA LIMA DE FREITAS AMORIM 79,00 

51 1835141 FELIPE DE OLIVEIRA RAMOS 79,00 

52 1825262 MARCOS ANTONIO SOLANO VIDAL FILHO 79,00 

53 1820437 CESAR ROBERTO SANTOS SERPA JUNIOR 79,00 

54 1823255 ITALA RÉGIA DE SOUZA DA SILVA COSTA [Negro] 79,00 

55 1831489 DOMINGOS MARINHO RIBEIRO JUNIOR 79,00 

56 1831125 JOSE RICARDO DE SOUSA VENTURA 79,00 

57 1820150 LUIS FELIPE ARAUJO COSTA [Negro] 79,00 

58 1846990 RAFAEL DE SOUSA MENDES 79,00 

59 1820122 ISAIAS GUSMAO NUNES [Negro] 79,00 

60 1830516 DANIEL FROZ DA SILVA 79,00 

61 1834386 ARLISSON CARVALHO SOUSA [Declarou-se PCD] 79,00 

62 1833160 MARCOS VINICIOS PEREIRA ALMEIDA 79,00 

63 1824781 MÔNICA DE SOUSA DA SILVA GOUVEIA 79,00 

64 1823887 DAVI CAVALCANTE SANTOS 79,00 

65 1820319 WILTON OLIVEIRA PEREIRA [Negro] 78,00 
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CLS¹ 
 DADOS DO CANDIDATO 

Nº INSC CANDIDATO NFI² 

66 1821607 PLACIDO DUARTE ANDRADE DE ARAUJO 78,00 

67 1828042 JOÃO MARCELO COSTA VIEGAS 78,00 

68 1827626 GERSON LUIS CANTANHEDE SOUSA [Negro] 78,00 

69 1839113 FILIPE SOUSA PRADO [Declarou-se PCD] 78,00 

70 1821764 NATALIA FLAVIA DA SILVA LIMA 78,00 

71 1834954 THIAGO BRUNO SILVA PEREIRA 78,00 

72 1834702 EDUARDO SARMENTO TRAVINCAS DE CASTRO 78,00 

73 1840729 RUIMARLYSON DA SILVA DINIZ [Negro] 78,00 

74 1847742 GENIO AFONSO DO NASCIMENTO SOUSA [Negro] 78,00 

75 1826922 ANTONIO CARLOS MEDEIROS JÚNIOR [Negro] 78,00 

76 1837457 ANDREIA ROCHA MELO PEREIRA BRANDÃO 78,00 

77 1823145 RICARDO RAMON MOREIRA SILVA [Negro] 78,00 

78 1836270 MAYLLA DE JESUS SOUSA GOMES 77,00 

79 1824628 LEONARDO CORREA MAGALHÃES [Negro] 77,00 

80 1820016 GIULIANO VIRGILIO VARELA RAIOL 77,00 

81 1821704 SAMUEL FABRICIO SANTOS SOUSA 77,00 

82 1828966 ISAC SALES DOS SANTOS [Negro] 77,00 

83 1839728 DAIANE SILVA LIMA DE OLIVEIRA 77,00 

84 1821806 SAMARONE DE JESUS ROCHA CAMPELO 77,00 

85 1832399 MARIA LAURA ARAGAO BONFIM 77,00 

86 1823345 DANILO DÓRIA MONTEIRO 77,00 

87 1820497 FLAVIO HENRIQUE ARAÚJO MENDONCA [Negro] 77,00 

88 1838049 JOSÉ RAIMUNDO DA SILVA GONÇALVES 77,00 

89 1832108 LUCAS MIGUEL RODRIGUES MATIAS 77,00 
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CLS¹ 
 DADOS DO CANDIDATO 

Nº INSC CANDIDATO NFI² 

90 1822858 PEDRO FILIPE MUNIZ PEREIRA 77,00 

91 1821007 NATALYA CAMARA DIAS 77,00 

92 1831878 VITOR ARAÚJO FERREIRA 77,00 

93 1833396 MARCUS JOSÉ FIGUEIREDO DOS SANTOS 77,00 

94 1828123 ALÉCIO TAVARES PINHEIRO 77,00 

95 1823379 SAYDNA MICHELLE COELHO DE SOUSA 76,00 

96 1834088 MARCYLIO MAURO SOUSA DE AGUIAR [Negro] 76,00 

97 1827088 JHONATA DE JESUS SIMOES SANTOS [Negro] 76,00 

98 1827786 RENAN VASCONCELOS ARAÚJO SOUSA 76,00 

99 1822167 JOSÉ EDUARDO CARVALHO FILHO 76,00 

100 1819897 MARCIO LUIS OLIVEIRA COSTA FILHO 76,00 

101 1840263 LUIS ROBERTO CARVALHO SANTOS 76,00 

102 1832190 JOSE VINICIUS FRAZAO DA SILVA [Negro] 76,00 

103 1830659 JONAS FREITAS RIBEIRO [Negro] 76,00 

104 1840941 JULIO HENRIKE LIMA COSTA PIO 76,00 

105 1835350 EDIVALDO DE JESUS SILVA FILHO [Negro] 76,00 

106 1821824 MATTHEUS MONTEIRO COSTA SILVA [Negro] 76,00 

107 1841131 ELRIVAN NEVES DE OLIVEIRA [Negro] 76,00 

108 1828417 MATHEUS SOUSA GARRETO 76,00 

109 1820527 BRENO PIRES MENDONÇA 76,00 

110 1822118 WERBETH MOTA FONSECA 76,00 

111 1837115 ERON GODOIS MENEZES 76,00 

112 1831930 ENEDINA DA CONCEIÇÃO CARNEIRO [Negro] 75,00 

113 1827349 RAFAEL SANTOS SOUSA [Negro] 75,00 
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CLS¹ 
 DADOS DO CANDIDATO 

Nº INSC CANDIDATO NFI² 

114 1843072 JOSUE ALVES JERONIMO [Declarou-se PCD] 75,00 

115 1829099 ERICK FABRICIO SOARES AMORIM [Declarou-se PCD] 75,00 

116 1823093 JOEDER GONCALVES DE CASTRO [Negro] 75,00 

117 1830012 LEANDRO LOPES DA COSTA [Negro] 75,00 

118 1820320 MOANNY COIMBRA RODRIGUES 75,00 

119 1828896 MATHEUS CAMPOS  COSTA [Negro] 75,00 

120 1821619 ALISSON AFONSO MARTINS LOPES 75,00 

121 1822513 FRANCISCO DIÓRGENES ALVES BRANDÃO 75,00 

122 1843913 FABIO FERNANDES [Negro] 75,00 

123 1821733 NATHALIA VERAS MARTINS 75,00 

124 1829814 MATEUS FELIPE BARROSO DA SILVA 75,00 

125 1827037 ANDERSON GOMES FREITAS 75,00 

126 1841334 MATHEUS FELIPE DOS SANTOS SOUSA 75,00 

127 1843306 NADSON SILVA DE ARAUJO [Negro] 75,00 

128 1821267 LUAN AUGUSTO VIANA DINIZ 75,00 

129 1822383 LUERBETY BRITO DE SOUSA [Negro] 75,00 

130 1834015 JOAO GABRIEL ALVES CALDAS [Negro] 75,00 

131 1829734 RAPHAEL PEREIRA TAVARES DA SILVA 75,00 

132 1821654 LUCAS ABBADE SANTOS [Negro] 75,00 

133 1829632 EMANUEL MATHEUS FERNANDES AGUIAR 75,00 

134 1821304 ARTUR ROCHA COELHO 75,00 

135 1820462 VÍTOR HUGO MARQUES AZEVEDO [Negro] 75,00 

136 1838738 RAFAEL ANTONIO GONCALVES ALMEIDA 74,00 

137 1829659 DEMISON CHAVES ALVES 74,00 
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CLS¹ 
 DADOS DO CANDIDATO 

Nº INSC CANDIDATO NFI² 

138 1839312 LUANA DA SILVA ALVES 74,00 

139 1842513 RONALTH CAMPOS PENHA 74,00 

140 1837338 DIEGO DE ALMEIDA OLIVEIRA 74,00 

141 1841365 YANNE DE BRITO RIBEIRO MOURA 74,00 

142 1820005 RUTHCLÉA DINIZ SANTOS [Negro] 74,00 

143 1819904 CAMILA LUSTOSA MIRANDA 74,00 

144 1838141 RODRIGO BORGES CAVALCANTE [Negro] 74,00 

145 1828427 AIRTON BATISTA DE SOUZA JUNIOR [Negro] 74,00 

146 1836821 SOLON RIBEIRO DE SOUSA JUNIOR 74,00 

147 1821522 JOÃO GABRIEL LIMA MOREIRA 74,00 

148 1824817 THIAGO ALEXANDRE CANTANHEDE RODRIGUES 74,00 

149 1825728 THAIANE MOUZINHO PENHA 74,00 

150 1823831 ROBERT SILVA CARVALHO 74,00 

151 1835473 THIAGO JOSE SILVA DE AMORIM [Negro] 74,00 

152 1821040 GENILSON COSTA E SILVA 74,00 

153 1820253 LUCAS SILVA SANTOS [Negro] 74,00 

154 1822916 MARCOS EVERTON BORGES 74,00 

155 1832567 DIEGO MORAES SOARES 74,00 

156 1829535 JUVENAL MOREIRA RIBEIRO 74,00 

157 1823389 ARTHUR SILVA RIBEIRO 74,00 

158 1823326 VINICIUS MENDES BARBOSA 74,00 

159 1821158 RAFAEL ALVES MACHADO 74,00 

160 1823763 RENATO DOS REIS PINTO 74,00 

161 1838203 JOSÉ RIBAMAR FARIAS DE ARAUJO 74,00 
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CLS¹ 
 DADOS DO CANDIDATO 

Nº INSC CANDIDATO NFI² 

162 1820015 LUCAS GABRIEL DOS SANTOS MARTINS 74,00 

163 1831346 RENATO WILLIAN ALMEIDA SOUZA 74,00 

164 1824955 VANESSA LOBO NUNES 74,00 

165 1835770 ALEX BRAGA TEIXEIRA [Negro] 73,00 

166 1821430 GUSTAVO BARROS REIS [Negro] 73,00 

167 1833153 DANILSON DA SILVA MIRANDA [Negro] 73,00 

168 1834034 FABRICIO CESAR RIBEIRO [Negro] 73,00 

169 1831655 BENJAMIN MAX PEREIRA SANTOS 73,00 

170 1820548 CARLOS AUGUSTO OLIVEIRA SILVA [Negro] 73,00 

171 1820613 SERGIO ROBERTO PIRES ARAUJO 73,00 

172 1821232 CAMILA HELLEN SILVA COSTA RORIZ 73,00 

173 1841200 LUIZ ROGÉRIO REIS COSTA 73,00 

174 1820487 DOUGLAS LAUNÉ MENDES 73,00 

175 1820172 MATHEUS VICTOR PIRES SOUZA [Negro] 73,00 

176 1835605 WILLIAN WALLACE CASTRO BATALHA 73,00 

177 1828968 WILL JOHNSON CRONEMBERGER LIMA 73,00 

178 1833790 LUCAS LENO SOUSA FILGUEIRAS 73,00 

179 1830677 ELYINE SAMIRA NUNES COSTA 73,00 

180 1820451 ANA PATRÍCIA DOS SANTOS BACELAR 73,00 

181 1823098 LEONARDO GABRIEL RODRIGUES DIAS 73,00 

182 1831241 DHEYSON LUIS DA SILVA MARTINS 73,00 

183 1820638 DÉBORA GONÇALVES RODRIGUES 73,00 

184 1828606 ALINE DE JESUS LUSTOSA NOGUEIRA [Negro - Sub Judice] 73,00 

185 1830544 NELSON GONÇALVES JUNIOR 73,00 
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CLS¹ 
 DADOS DO CANDIDATO 

Nº INSC CANDIDATO NFI² 

186 1841198 SANYELLE NASCIMENTO PINTO PEREIRA 73,00 

187 1826900 YURI TIAGO PENHA DE MELO 73,00 

188 1820655 FABIO LUIS SANTOS DE SOUZA 73,00 

189 1822333 ARTHUR SILVA PIRES 73,00 

190 1822221 WILANE SOARES COIMBRA 73,00 

191 1836359 WALLAS DA SILVA RIBEIRO 73,00 

192 1824147 ANANDA ARYEL LOPES DA CONCEIÇÃO SOUSA 73,00 

193 1833254 IURI RIBEIRO BEZERRA 73,00 

194 1827366 SERGIO AGUIAR SOUZA 72,00 

195 1820957 CARLOS HENRIQUE AMÉRICO MELO 72,00 

196 1829167 ZENILDA NASCIMENTO 72,00 

197 1824242 JULIANA BELO RODRIGUES 72,00 

198 1838678 CLEITON SILVA SANTOS JUNIOR 72,00 

199 1820398 TIAGO RAMOS SEREJO SILVA 72,00 

200 1834058 DANIEL FERREIRA DE CASTRO 72,00 

201 1828263 LEILIANE DE JESUS SODRÉ PINHEIRO 72,00 

202 1822969 SIDNEY SANTOS BRAGA JUNIOR 72,00 

203 1835456 RENATO DURVAL SILVA FERNANDES [Negro] 72,00 

204 1833865 TIAGO FERREIRA MOURA [Negro] 72,00 

205 1826855 FRANCISCO MENDONÇA AMARAL JÚNIOR [Negro] 72,00 

206 1821661 MARCOS ANDRE DE ARAUJO SANTOS [Negro] 72,00 

207 1829604 KARLLUS DANIELL CARNEIRO OLIVEIRA 72,00 

208 1830901 FERNANDA MARTINS LINDOSO RODRIGUES 72,00 

209 1838090 BRUNO LEONARDO PEREIRA SOUSA 72,00 
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CLS¹ 
 DADOS DO CANDIDATO 

Nº INSC CANDIDATO NFI² 

210 1833721 ANDERSON RAIMUNDO ABREU SERRA [Negro] 72,00 

211 1824526 BRUNA DE KASSIA PEREIRA LIMA 72,00 

212 1837855 GABRIELA DA SILVA LEMOS CARNEIRO 72,00 

213 1833976 YSABELLE YASHMINE MEDEIROS NEPOMUCENO 72,00 

214 1820447 ARITANA OLIVEIRA DA SILVA [Negro] 72,00 

215 1830128 MATEUS DOS SANTOS CAMARA [Negro] 72,00 

216 1830087 SÉRGIO ROBERTO RODRIGUES SOUZA 72,00 

217 1821874 KAREM AYRES CONSTANTINO 72,00 

218 1838051 CAIO SOUSA GUILHON ROSA [Negro] 72,00 

219 1821109 ADRIELLY CUTRIM SANTOS 72,00 

220 1833500 GUSTAVO SILVA BARROS 72,00 

221 1841590 ARTUR HENRIQUE SOUSA FERNANDES 72,00 

222 1824060 RUAN LUCAS COUTINHO DE CARVALHO 72,00 

223 1840240 MARCOS VINÍCIUS DOS SANTOS SILVA 72,00 

224 1822327 MARUPIARA BUFALO BORGES 72,00 

225 1820803 MATEUS MORAES SILVA NAZARO [Negro] 72,00 

226 1820049 JOSÉ DOS REIS DE SOUSA JÚNIOR [Negro] 72,00 

227 1834251 LARISSA MOREIRA REIS BORGES DA SILVA 72,00 

228 1838302 MARCELO DE OLIVEIRA VEIGA 72,00 

229 1825237 DIOGO COSTA DE SOUSA 72,00 

230 1821027 FLAVIANO BRITO DAS NEVES [Negro] 72,00 

231 1830118 THALYSON PEREIRA RIAL [Negro] 71,00 

232 1828240 VICTOR MATHEUS TAVARES DA SILVA [Negro] 71,00 

233 1825146 ANTONIO ARMANDO FERREIRA ALMEIDA FILHO [Negro] 71,00 
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CLS¹ 
 DADOS DO CANDIDATO 

Nº INSC CANDIDATO NFI² 

234 1842669 GABRIEL SANTHIAGO DUARTE CARVALHO [Negro] 71,00 

235 1822520 SHARISON VINICIUS BARROS MARQUES 71,00 

236 1833509 FRANCISCA DE SOUZA MARTINS MENDES 71,00 

237 1821611 JOVANIEL LAUNE PEREIRA [Negro] [Sub Judice] 71,00 

238 1828582 CARLOS ADRIANO DE MENEZES ARAUJO [Negro] 71,00 

239 1826914 JOÃO MARCOS COSTA ALENCAR [Negro] 71,00 

240 1833590 SAMUEL DUARTE GONÇALVES [Negro] 71,00 

241 1829762 MAYCON DOUGLAS ARAUJO TEIXEIRA 71,00 

242 1839954 GLEYDSON DE OLIVEIRA DA SILVA 71,00 

243 1820245 KERLLY LUCIA DO NASCIMENTO FRANÇA 71,00 

244 1823360 ELIEUDYS OLIVEIRA DE SOUSA [Negro] 71,00 

245 1825412 MATEUS LIMA DA LUZ [Negro] 71,00 

246 1836427 ELNATA OLIVEIRA PORTELA 71,00 

247 1820926 RUAN LUCAS SOUSA DE SOUSA 71,00 

248 1839016 GIANNI DAFONSO BARBOSA MATOS 71,00 

249 1828819 ADRIANNE DE JESUS LOPES LIMA 71,00 

250 1825047 JAMES DA SILVA PINHEIRO 71,00 

251 1826654 DIEGO DINIZ MACEDO 71,00 

252 1829741 GLAUCIA ROBERTA BARROS DA SILVA 71,00 

253 1845204 FRANCISCO MANOEL ROCHA LAGES 71,00 

254 1838137 PEDRO CAVALCANTE RAMOS JUNIOR 71,00 

255 1843403 HAYLLAN DUARTE LIMA 71,00 

256 1821911 ODILON BENÍCIO MAIA TERCEIRO 71,00 

257 1824777 MAURICIO JOSÉ DOS PASSOS SÁ [Negro] 71,00 



 

                                              

 
PREFEITURA DE SÃO LUÍS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD 

 

 

 
 

13  

CLS¹ 
 DADOS DO CANDIDATO 

Nº INSC CANDIDATO NFI² 

258 1841454 THIAGO DIAS SANTOS 71,00 

259 1821865 DANNILO DE PADUA DA SILVA SALES 71,00 

260 1836397 BRUNO HENRIQUE CRUZ PINHEIRO [Negro] 71,00 

261 1825743 RAYSSA BARBOSA MOREIRA CORRÊA 71,00 

262 1836244 ADYLAN SAZACK DA SILVA OLIVEIRA 71,00 

263 1821420 FABIO LUIS MENDES CANTANHEDE [Negro] 71,00 

264 1830585 THAYARA SANTOS DOS REMÉDIOS 71,00 

265 1829805 WILLIAN FERREIRA DA SILVA [Declarou-se PCD] 71,00 

266 1823292 HERMESSON CAIQUE FERNANDES SILVA 71,00 

267 1837974 LIANA LETÍCIA SANTOS PIRES 71,00 

268 1831343 ALEXANDRE MORAIS JUNIOR [Negro] 71,00 

269 1838316 ISMAEL SOUSA DA SILVA [Negro] 70,00 

270 1828818 VLADIMIR PEREIRA DA SILVA 70,00 

271 1820329 DIOGO FERNANDO OLIVEIRA MUNIZ 70,00 

272 1838445 ESDRAS DA SILVA CARVALHO 70,00 

273 1842375 MARCOS ANDRÉ LIMA DE CARVALHO 70,00 

274 1821014 CARLOS ALBERTO FERREIRA ABREU JUNIOR 70,00 

275 1824051 ANDRESSA AMARAL SILVA 70,00 

276 1837326 MATHEUS LUCAS SILVA 70,00 

277 1820075 JOSÉ SANDER COSTA DE SOUSA 70,00 

278 1835676 NAÉRCIO FERNANDO COSTA SILVA 70,00 

279 1835735 LUAN CAIO BERTRAND CUNHA 70,00 

280 1838993 KARLA SANTOS SOUZA 70,00 

281 1821285 ADILSON SILVA MOTA 70,00 
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282 1821206 EMANUEL VICTOR RIBEIRO SANTOS 70,00 

283 1830428 DIEGO VINICIUS DE SOUSA VIEIRA 70,00 

284 1821520 GLEYDSON SERRA SOARES 70,00 

285 1823122 JOÃO GABRIEL NASCIMENTO FURTADO 70,00 

286 1827146 TIAGO SOUSA DE ARAUJO [Negro] 70,00 

287 1820597 LUCAS COSTA DOS SANTOS 70,00 

288 1848133 NILTON MOREIRA 70,00 

289 1820801 ROMARIO SILVA ALVES BATISTA [Negro] 70,00 

290 1830170 EMANUELE DUARTE COSTA [Declarou-se PCD] 70,00 

291 1831126 JEREMIAS MARTINS DUARTE 70,00 

292 1823539 JESSICA DA SILVA CARDOSO [Negro] 70,00 

293 1821231 FLAVIO EVANGELISTA E SLVA 70,00 

294 1820305 AIRTON BRUNO SILVA 70,00 

295 1822436 CLEDEMILSON SANTOS MACHADO 70,00 

296 1826502 CARLOS VINICIUS LIMA PEREIRA [Negro] 70,00 

297 1830732 DENILSON ODILON FONSECA [Negro] 70,00 

298 1840486 ALLYSSON GUSTAVO SILVA RIBEIRO 70,00 

299 1839554 RENAN LUCAS FURTADO CARVALHO 70,00 

300 1840716 LUCIANO MAFRA VIEGAS DA SILVA [Negro] 70,00 

301 1827451 WELDER GOMES DA SILVA [Negro] 70,00 

302 1831414 GABRIEL FILIPE SILVA CARDOSO 70,00 

303 1838861 THIAGO BASTOS DA SILVA 70,00 

304 1832492 PAULO EDUARDO OLIVEIRA LIMA [Negro] 70,00 

305 1820621 ISAAC DIAS MOTA 70,00 
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306 1838732 CARLOS ALVARO ALMEIDA PESSOA 70,00 

307 1823099 MARLLON GLAUCCY RODRIGUES PEREIRA [Negro] 69,00 

308 1829834 FILIPE ANDRE DE ABREU BARBOSA 69,00 

309 1835389 SERGIO SEREJO FONSECA FILHO 69,00 

310 1829890 EVALDO SANTOS DA SILVA FILHO 69,00 

311 1821439 FABIO BONFIM DE CARVALHO 69,00 

312 1819899 AMANDA NEVES SOUZA 69,00 

313 1822466 PEDRO LUCAS DE SOUSA LIMA 69,00 

314 1821841 EDSON RÉGIO LIMA LEITE [Negro] 69,00 

315 1840822 MURILO HENRIQUE TORRES DIAS 69,00 

316 1821134 EDSON LIMA LOBO SOUSA 69,00 

317 1821655 GLADSON ALDENY SILVA E SILVA 69,00 

318 1825702 KEZIA CORREA VALE 69,00 

319 1820275 ELOISA DOS SANTOS COSTA [Negro] 69,00 

320 1824977 MARCOS VINÍCIUS ROCHA DE CASTRO [Negro] 69,00 

321 1822345 MARCOS DANIEL RODRIGUES PEREIRA [Negro] 69,00 

322 1820318 FELIPE BARROS UCHOA [Negro] 69,00 

323 1833874 LAILLA GABRIELLA MOTA MARTINS 69,00 

324 1830604 GABRIEL FONSECA GONÇALVES SILVA 69,00 

325 1822073 GLEIBSON RAFAEL DOS SANTOS FERREIRA [Negro] 69,00 

326 1844533 LUDMYLA RANIELA DE SOUZA MENEZES 69,00 

327 1824351 ANDRÉ AGASSY RIBEIRO SILVA [Negro] 69,00 

328 1822923 DANIEL JEFFERSON RODRIGUES ALVES 69,00 

329 1834366 VITOR MATHEUS DE OLIVEIRA ABREU [Declarou-se PCD] 69,00 
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330 1828528 MAURÍCIO OLIVEIRA RODRIGUES [Negro] 69,00 

331 1834666 RICARDO CARDOSO COSTA [Negro] 69,00 

332 1831675 ALEXSSANDRO BULHOES BOTELHO [Negro] 69,00 

333 1825355 THIAGO JORGE DE ALMEIDA SILVA [Negro] 69,00 

334 1834477 CARLA CUNHA DOS SANTOS [Negro] 69,00 

335 1841772 EDUARDO PEREIRA LIMA 69,00 

336 1826729 JANIO MÉRIO LOPES ROSA [Negro] 69,00 

337 1832801 JOSÉ MESSIAS RODRIGUES SODRÉ 69,00 

338 1825035 ARTHUR RODRIGUES MELO 69,00 

339 1842771 LUCAS SILVA PINHEIRO 69,00 

340 1838402 DENILSON RODRIGUES DINIZ [Negro] 69,00 

341 1827822 JOÃO VICTOR RIBEIRO DA SILVA 69,00 

342 1821776 MÁRCIA CRISTINA LIMA RODRIGUES PASSOS 69,00 

343 1833016 CLAUDIO ALESSANDRO GAMA RAMOS 69,00 

344 1822837 MACINEIA VIANA DAMASCENO 68,00 

345 1819955 BRUNO EDUARDO DA COSTA CABRAL 68,00 

346 1826456 RONALD CAMPOS PEREIRA [Negro] 68,00 

347 1820466 JEMMESON WILLAMS RAMOS DA COSTA [Negro] 68,00 

348 1821466 GRAZIELLY SILVA MENDES 68,00 

349 1833269 MIZAEL ARAÚJO LOPES 68,00 

350 1849076 PAULO JOSÉ DE SANTANA MARTINS 68,00 

351 1827274 JACKSON DE ARAUJO SOUZA 68,00 

352 1821254 RAIMUNDO NONATO BATISTA DOS SANTOS [Negro] 68,00 

353 1838526 JAQUELINE LOPES BASTOS 68,00 
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354 1825818 ANA DÉBORA SILVA MORAES [Negro] 68,00 

355 1821508 ROSIANE SOARES GOMES [Negro] 68,00 

356 1823373 MARIA ANGELICA RODRIGUES VIDAL 68,00 

357 1823434 FERNANDA COSTA VEIGA 68,00 

358 1821160 ITALO CARVALHO PERES 68,00 

359 1834493 RAQUEL OLIVEIRA SILVA 68,00 

360 1823198 DANIEL FERREIRA OLIVEIRA [Negro] 68,00 

361 1839159 CAMILA SANTOS SILVA [Negro] 68,00 

362 1826523 JORGE LUIS SOUSA PEREIRA JÚNIOR 68,00 

363 1833832 THIAGO DURAN SOUZA RIBEIRO [Negro] 68,00 

364 1824171 BRENDON MARLEN DE SOUSA PINHEIRO 68,00 

365 1822882 JORDELIA SILVA DE ARAGÃO [Sub Judice] [Negro] 68,00 

366 1828158 PAULO ROBERTO COSTA FERREIRA 68,00 

367 1824893 JOAO VICTOR REINALDO MORAES 68,00 

368 1838723 MARCOS SILVA DE SOUZA 68,00 

369 1840698 GIANNE PIMENTA OLIVEIRA DA SILVA 68,00 

370 1832551 MARDEN RICARDO PASSOS DOS SANTOS [Negro] 68,00 

371 1823850 ANDRESSA DO CARMO GOMES 68,00 

372 1829641 VICTOR MÁRIO LICAR MARQUES 68,00 

373 1832126 RAFAEL DE SOUSA DA CONCEICAO 68,00 

374 1821032 IGOR SENA PEREIRA [Negro] 68,00 

375 1828563 JOACY SERRA CARNEIRO JUNIOR 68,00 

376 1832180 RODRIGO RAMOS PINHEIRO [Negro] 68,00 

377 1835965 JULIO CESAR CUTRIM ABREU FILHO 68,00 
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378 1826285 MAURICIO PIRES LIMA CALDAS [Negro] 68,00 

379 1827871 DAVI CAUÃ MARQUES SILVA 68,00 

380 1826872 SÂMI ZAIRA CORRÊA ROCHA DA SILVA 68,00 

381 1824627 YAGO RAMADA DOS SANTOS LIMA [Negro] 68,00 

382 1820456 FABIO SILVA SOUSA [Negro] 68,00 

383 1827441 THEDSON LEANDRO NASCIMENTO DOS SANTOS [Negro] 68,00 

384 1833387 ROGÉRIO AMORIM GONÇALVES 67,00 

385 1848327 HELTON DA SILVA PEDRO 67,00 

386 1819901 WELLYSON LUIS GOMES DE CASTRO 67,00 

387 1823989 LINDOMAR SOUSA DA SILVA 67,00 

388 1828172 EDUARDO CUNHA MAGALHAES 67,00 

389 1844747 GENILSON RODRIGUES DOS SANTOS [Negro] 67,00 

390 1822820 ERICK LEANDRO MINEIRO DA SILVA 67,00 

391 1835490 OLACI ROCHA DOS SANTOS 67,00 

392 1835245 ILDA RODRIGUES DE SOUSA 67,00 

393 1836557 ALUISIO SOUSA GOMES 67,00 

394 1831304 GUILHERME DA SILVA DE LIMA 67,00 

395 1831247 TIAGO DE JESUS VIANA 67,00 

396 1826767 LEONARDO PEREIRA SOARES [Negro] 67,00 

397 1821358 NAYDSON DA SILVA PONTES [Negro] 67,00 

398 1819947 JUSSARA FARIAS DA SILVA [Negro] 67,00 

399 1825207 HUGO MARCELO LEAL DURÃES 67,00 

400 1835869 DANILO ROCHA GAMA 67,00 

401 1839028 LAIANA MARTINS LEITE 67,00 
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402 1834166 LUCAS DA SILVA CARVALHO [Negro] 67,00 

403 1821308 PEDRO MARCELO DA SILVA LOBÃO 67,00 

404 1833743 MARCELO COSTA SILVEIRA [Negro] 67,00 

405 1823480 FLAVIO ANDRÉ CHAVES SILVA [Negro] 67,00 

406 1819937 ELIAN DOURADO COSTA 67,00 

407 1825260 MATHEUS COSTA SOARES 67,00 

408 1847470 DEYANA ROSENBERG FREIRE BRITTO MORAIS 67,00 

409 1833949 ALEX SANDRO SERRA DE SOUSA 67,00 

410 1827685 GILBERTO ROCHA VIEIRA 67,00 

411 1829633 MAURO DOS SANTOS SANTANA [Negro] 67,00 

412 1821069 JULIANDERSON SANTOS SA 67,00 

413 1823653 PEDRO VINICIUS SANTOS FERREIRA 67,00 

414 1833991 THALISSON DE OLIVEIRA DIAS [Negro] 67,00 

415 1831656 RAFAELA FEITOSA LOPES [Negro] 67,00 

416 1820128 LEONARDO ARAUJO LOPES 67,00 

417 1836530 SUSAN VALERIA DE JESUS FERREIRA 67,00 

418 1831748 VITOR JEFFERSON CASTRO SANTOS [Negro] 67,00 

419 1823433 RODRIGO SILVA CARVALHO [Negro] 67,00 

420 1833279 LEANDRO PEREIRA DE MACEDO 67,00 
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CLS¹ 
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1 1827297 INGRID ESTERFANE DO LAGO GOMES 87,00 

2 1827043 RAFAEL MESACK MORAES DUARTE 85,00 

3 1822057 CARLA SOUSA DIAS 84,00 

4 1835985 SUELENE DO NASCIMENTO BARBOSA 82,00 

5 1835597 ITALO FABY FONSECA COSTA 82,00 

6 1820368 TAINA CRUZ SERRA 82,00 

7 1833696 ELVIS PRESLEY VICENTE SILVA 82,00 

8 1824588 JONATHAS EDWARDS PINHEIRO FERREIRA 81,00 

9 1835060 GUSTAVO KEWSEN DA SILVA ROCHA 81,00 

10 1821565 MATHEUS LUIS SILVA GOMES 81,00 

11 1819874 IAGO LOPES FERREIRA 80,00 

12 1824056 RODOLFO MACHADO CORTEZ 80,00 

13 1823255 ITALA RÉGIA DE SOUZA DA SILVA COSTA 79,00 

14 1820150 LUIS FELIPE ARAUJO COSTA 79,00 

15 1820122 ISAIAS GUSMAO NUNES 79,00 

16 1820319 WILTON OLIVEIRA PEREIRA 78,00 

17 1827626 GERSON LUIS CANTANHEDE SOUSA 78,00 

18 1840729 RUIMARLYSON DA SILVA DINIZ 78,00 

19 1847742 GENIO AFONSO DO NASCIMENTO SOUSA 78,00 

20 1826922 ANTONIO CARLOS MEDEIROS JÚNIOR 78,00 

21 1823145 RICARDO RAMON MOREIRA SILVA 78,00 

22 1824628 LEONARDO CORREA MAGALHÃES 77,00 

23 1828966 ISAC SALES DOS SANTOS 77,00 

24 1820497 FLAVIO HENRIQUE ARAÚJO MENDONCA 77,00 
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25 1834088 MARCYLIO MAURO SOUSA DE AGUIAR 76,00 

26 1827088 JHONATA DE JESUS SIMOES SANTOS 76,00 

27 1832190 JOSE VINICIUS FRAZAO DA SILVA 76,00 

28 1830659 JONAS FREITAS RIBEIRO 76,00 

29 1835350 EDIVALDO DE JESUS SILVA FILHO 76,00 

30 1821824 MATTHEUS MONTEIRO COSTA SILVA 76,00 

31 1841131 ELRIVAN NEVES DE OLIVEIRA 76,00 

32 1831930 ENEDINA DA CONCEIÇÃO CARNEIRO 75,00 

33 1827349 RAFAEL SANTOS SOUSA 75,00 

34 1823093 JOEDER GONCALVES DE CASTRO 75,00 

35 1830012 LEANDRO LOPES DA COSTA 75,00 

36 1828896 MATHEUS CAMPOS  COSTA 75,00 

37 1843913 FABIO FERNANDES 75,00 

38 1843306 NADSON SILVA DE ARAUJO 75,00 

39 1822383 LUERBETY BRITO DE SOUSA 75,00 

40 1834015 JOAO GABRIEL ALVES CALDAS 75,00 

41 1821654 LUCAS ABBADE SANTOS 75,00 

42 1820462 VÍTOR HUGO MARQUES AZEVEDO 75,00 

43 1820005 RUTHCLÉA DINIZ SANTOS 74,00 

44 1838141 RODRIGO BORGES CAVALCANTE 74,00 

45 1828427 AIRTON BATISTA DE SOUZA JUNIOR 74,00 

46 1835473 THIAGO JOSE SILVA DE AMORIM 74,00 

47 1820253 LUCAS SILVA SANTOS 74,00 

48 1835770 ALEX BRAGA TEIXEIRA 73,00 

49 1821430 GUSTAVO BARROS REIS 73,00 
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50 1833153 DANILSON DA SILVA MIRANDA 73,00 

51 1834034 FABRICIO CESAR RIBEIRO 73,00 

52 1820548 CARLOS AUGUSTO OLIVEIRA SILVA 73,00 

53 1820172 MATHEUS VICTOR PIRES SOUZA 73,00 

54 1828606 ALINE DE JESUS LUSTOSA NOGUEIRA [Sub Judice] 73,00 

55 1835456 RENATO DURVAL SILVA FERNANDES 72,00 

56 1833865 TIAGO FERREIRA MOURA 72,00 

57 1826855 FRANCISCO MENDONÇA AMARAL JÚNIOR 72,00 

58 1821661 MARCOS ANDRE DE ARAUJO SANTOS 72,00 

59 1833721 ANDERSON RAIMUNDO ABREU SERRA 72,00 

60 1820447 ARITANA OLIVEIRA DA SILVA 72,00 

61 1830128 MATEUS DOS SANTOS CAMARA 72,00 

62 1838051 CAIO SOUSA GUILHON ROSA 72,00 

63 1820803 MATEUS MORAES SILVA NAZARO 72,00 

64 1820049 JOSÉ DOS REIS DE SOUSA JÚNIOR 72,00 

65 1821027 FLAVIANO BRITO DAS NEVES 72,00 

66 1830118 THALYSON PEREIRA RIAL 71,00 

67 1828240 VICTOR MATHEUS TAVARES DA SILVA 71,00 

68 1825146 ANTONIO ARMANDO FERREIRA ALMEIDA FILHO 71,00 

69 1842669 GABRIEL SANTHIAGO DUARTE CARVALHO 71,00 

70 1821611 JOVANIEL LAUNE PEREIRA [Sub Judice] 71,00 

71 1828582 CARLOS ADRIANO DE MENEZES ARAUJO 71,00 

72 1826914 JOÃO MARCOS COSTA ALENCAR 71,00 

73 1833590 SAMUEL DUARTE GONÇALVES 71,00 

74 1823360 ELIEUDYS OLIVEIRA DE SOUSA 71,00 
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75 1825412 MATEUS LIMA DA LUZ 71,00 

76 1824777 MAURICIO JOSÉ DOS PASSOS SÁ 71,00 

77 1836397 BRUNO HENRIQUE CRUZ PINHEIRO 71,00 

78 1821420 FABIO LUIS MENDES CANTANHEDE 71,00 

79 1831343 ALEXANDRE MORAIS JUNIOR 71,00 

80 1838316 ISMAEL SOUSA DA SILVA 70,00 

81 1827146 TIAGO SOUSA DE ARAUJO 70,00 

82 1820801 ROMARIO SILVA ALVES BATISTA 70,00 

83 1823539 JESSICA DA SILVA CARDOSO 70,00 

84 1826502 CARLOS VINICIUS LIMA PEREIRA 70,00 

85 1830732 DENILSON ODILON FONSECA 70,00 

86 1840716 LUCIANO MAFRA VIEGAS DA SILVA 70,00 

87 1827451 WELDER GOMES DA SILVA 70,00 

88 1832492 PAULO EDUARDO OLIVEIRA LIMA 70,00 

89 1823099 MARLLON GLAUCCY RODRIGUES PEREIRA 69,00 

90 1821841 EDSON RÉGIO LIMA LEITE 69,00 

91 1820275 ELOISA DOS SANTOS COSTA 69,00 

92 1824977 MARCOS VINÍCIUS ROCHA DE CASTRO 69,00 

93 1822345 MARCOS DANIEL RODRIGUES PEREIRA 69,00 

94 1820318 FELIPE BARROS UCHOA 69,00 

95 1822073 GLEIBSON RAFAEL DOS SANTOS FERREIRA 69,00 

96 1824351 ANDRÉ AGASSY RIBEIRO SILVA 69,00 

97 1828528 MAURÍCIO OLIVEIRA RODRIGUES 69,00 

98 1834666 RICARDO CARDOSO COSTA 69,00 

99 1831675 ALEXSSANDRO BULHOES BOTELHO 69,00 
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100 1825355 THIAGO JORGE DE ALMEIDA SILVA 69,00 

101 1834477 CARLA CUNHA DOS SANTOS 69,00 

102 1826729 JANIO MÉRIO LOPES ROSA 69,00 

103 1838402 DENILSON RODRIGUES DINIZ 69,00 

104 1826456 RONALD CAMPOS PEREIRA 68,00 

105 1820466 JEMMESON WILLAMS RAMOS DA COSTA 68,00 

106 1821254 RAIMUNDO NONATO BATISTA DOS SANTOS 68,00 

107 1825818 ANA DÉBORA SILVA MORAES 68,00 

108 1821508 ROSIANE SOARES GOMES 68,00 

109 1823198 DANIEL FERREIRA OLIVEIRA 68,00 

110 1839159 CAMILA SANTOS SILVA 68,00 

111 1833832 THIAGO DURAN SOUZA RIBEIRO 68,00 

112 1822882 JORDELIA SILVA DE ARAGÃO [Sub Judice] 68,00 

113 1832551 MARDEN RICARDO PASSOS DOS SANTOS 68,00 

114 1821032 IGOR SENA PEREIRA 68,00 

115 1832180 RODRIGO RAMOS PINHEIRO 68,00 

116 1826285 MAURICIO PIRES LIMA CALDAS 68,00 

117 1824627 YAGO RAMADA DOS SANTOS LIMA 68,00 

118 1820456 FABIO SILVA SOUSA 68,00 

119 1827441 THEDSON LEANDRO NASCIMENTO DOS SANTOS 68,00 

120 1844747 GENILSON RODRIGUES DOS SANTOS 67,00 

121 1826767 LEONARDO PEREIRA SOARES 67,00 

122 1821358 NAYDSON DA SILVA PONTES 67,00 

123 1819947 JUSSARA FARIAS DA SILVA 67,00 

124 1834166 LUCAS DA SILVA CARVALHO 67,00 
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125 1833743 MARCELO COSTA SILVEIRA 67,00 

126 1823480 FLAVIO ANDRÉ CHAVES SILVA 67,00 

127 1829633 MAURO DOS SANTOS SANTANA 67,00 

128 1833991 THALISSON DE OLIVEIRA DIAS 67,00 

129 1831656 RAFAELA FEITOSA LOPES 67,00 

130 1831748 VITOR JEFFERSON CASTRO SANTOS 67,00 

131 1823433 RODRIGO SILVA CARVALHO 67,00 

 


